
 

 

 
Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Sekce ekonomiky  
Odbor veřejných zakázek a právních služeb 
 

 
  Č. j.: 52541/14/7003-31000-110259 

 
Vyřizuje: Ing. Denisa Benešová 
Tel.: 29685 4964 
E-mail: denisa.benesova@fs.mfcr.cz 
 
 
 
1. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
 
Veřejná zakázka: „Dodávka spotřebního materiálu pro tiskárny pro rok 2014/I“ 
 
 
Způsob zadání: Otevřené nadlimitní zadávací řízení 
 
 
Zadavatel obdržel dne 1. 10. 2014 žádost o dodatečné informace k předmětné veřejné 
zakázce. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečné informace v tomto znění: 
 
 
Dotaz: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Dodávka spotřebního 
materiálu pro tiskárny pro rok 2014/I“ požaduje mimo jiné i dodávku těchto tonerů OKI 
v uvedeném množství: 

 
 
Tyto uvedené tonery OKI mají kapacitu 3000 stran. 
Podle vyjádření oficiálního zastoupení OKI v České republice nejsou již tyto tonery dále 
vyráběny a již je tedy není možné nabídnout. 
 
Jsou však nahrazeny těmito tonery, které mají pouze poloviční kapacitu (tedy 1500 stran): 

 
 
 
 
 
 
 



Bude Zadavatel požadovat dodávku těchto shora uvedených nahrazujících tonerů 
v původním požadovaném množství (8 ks od každého toneru) nebo bude Zadavatel 
vyžadovat dodávku těchto tonerů v množství 16 ks od každého toneru? 
 
Odpověď: 

Zadavatel položky: 
D

ru
h

 z
b

o
ží

 

P
ro

 

ti
sk

á
rn

u
/y

 

P
o

če
t 

k
u

sů
 

Toner OKI (42804539) cyan 

OKI C3200 

8 

Toner OKI (42804538) magenta 8 

Toner OKI (42804537) yellow 8 

 

Nahrazuje těmito položkami: 

D
ru

h
 z

b
o

ží
 

P
ro

 

ti
sk

á
rn

u
/y

 

P
o

če
t 

k
u

sů
 

Toner OKI (43034807) cyan 

OKI C3200 

16 

Toner OKI (43034806) magenta 16 

Toner OKI (43034805) yellow 16 

 
Zadavatel zároveň nahrazuje přílohu č. 1 zadávací dokumentace předmětné veřejné 
zakázky, kde jsou výše uvedené změny zapracovány. 
 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace 
všem uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta a dále bude dodatečná informace uveřejněna na profilu 
zadavatele https://gfr.ezak.cz/ a na internetových stránkách Finanční správy. 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Anna Bednářová 
ředitelka Odboru veřejných zakázek  

a právních služeb 
 
 
 
 
 

 
Ing. Petra Šopincová  v z. 

vedoucí Oddělení veřejných zakázek 
  
 


		2014-10-07T12:58:06+0200
	Ing. Petra Šopincová




